ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO Nº 159/2018.                                                         Em, 24 de outubro de 2018.

REQUER AO PODER EXECUTIVO, INFORMAÇÕES

SOBRE OS RESTOS A PAGAR COM OS NOMES DOS

CREDORES, VALORES E O OBJETO DE CADA

PROCESSO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

   Requer à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Chefe do Poder

Executivo de Cabo Frio solicitando a relação atualizada dos restos a pagar com os nomes dos

credores, valores e o objeto de cada processo.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2018.

MIGUEL FORNACIARI ALENCAR

Presidente

JUSTIFICATIVA:

 As informações solicitadas servirão para cumprimento das obrigações de fiscalização que

cabe a este Vereador no exercício de suas funções, por se tratar de situação relevante Município.